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
дерева,SVEN, мощное звучание, чи-
стый звук, 20 ВТ, дешево Т.: 8 - 960 167 
3388 после 6 вечера

  � Компьютер Pentium 4 (3Ghz), память 
2 Gb, жесткий диск 250 Gb, видео 
Radeon 9800 Pro 128MB, монитор ЖК 
17», DVD-RW привод - 5т.   Т.: 2-84-72, 
6-50-99

  � Компьютерные колонки Sven SPS-
611s: стерео, мощность 36 Вт, 40-18000 
Гц, материал колонок дерево. Состоя-
ние отличное. Ц.:1000. Т.: 89101208550 
(после 16-00)

  � Продам системный блок+монитор.
Можно раздельно.Недорого.  Т. : 
58350,20225,89200447475(Вячеслав,п
осле 18.00)

  � продаю монитор Samsung SyncMaster 
17». 700 руб. Т.: +7-906-35-35-335

  � Сист. блок Intel celeron 1 Ггц, ОЗУ 
512мб, ждиск 20 Гб, DVD-RW ПРИВОД 
1500Р. Т.: 89200207690

  � Сист. блок Intel core2 duo1 2-х 
ядерн по 1,8 Ггц, ОЗУ 2 Гб, ждиск 250 
Гб,Geforce 7600 gt, dvd-rw 5000р. Т.: 
89200207690

  � Системник для интернета,проц 1,7 
ГГц socket 478,ОЗУ 256мб, ж.д. 20 
Гб, в.к 64мб,dvd-rw. ОС Linux Ubuntu. 
Ц.:2т.р. Т.: 8-952-472-42-08

  � Системный блок socket775, проц. 
3ГГц 2-а ядра, ОЗУ 512Мб, видео 
256Мб,dvd-rw,ОС Linux Ubuntu - 4 т.руб. 
Т.: 8-952-472-42-08

  � Универсальный ПДУ Microsof t 
Remote Control and Receiver v1.0A 
for WinVista, 7 (OEM) (USB Receiver) 
Ц.400р. Т.: 3-72-75

МЕБЕЛЬ 
  � Встроенные и отдельностоящие шка-

фы-купе по индивидуальным размерам 
за разумную цену и в короткие сроки. 
Т.: 8-904-918-38-85

  � белую тумбу+раковину для ванной 
комнаты, ширина 50 см, использова-
лась 3 недели, 3300 руб. Т.: +7-905-
669-71-09

  � Набор мебели стенка  комнатная (сек-
ции: платяная, для белья, книжная, стол 
компьютерный с полками) В отличном 
состоянии. Т.: 89108807323

  � Продам новый диван, раскладной, 
книгой с деревянными подлокотниками; 
Б/У стенку цвет орех; новые чехлы для ав-
томобиля «Волга» Т.: 6-17-44 (после 17 ч.)

  � мягкая мебель в отличном состо-
янии: угловой диван и кресло, спаль-
ное место 190х140см и 190х60см, 
флок кофейного цвета, Ц.:20 т.р. Т.: 
+79087266643 +79023037567 

  � Мягкая мебель(диван, 2 кресла), в 
отличном состоянии. Ц.:15000руб. Торг. 
Т.: 89108807323

НЕДВИЖИМОСТЬ 
  � 1 к. кв. по ул. Матросова, общ.

пл. 29,7 кв.м., жилая - 21 кв.м., без 
ванны, эт. 2/2. Без посредников. Т.: 
(902)3073188 после 17-00

  � 1 комн. квартира от собственника 
35,4/17,3/9; 6 этаж 9 эт. дома ко-
ридорного типа по ул. Семашко Т.: 
9200276136 Елена

  � 1-к.кв. в новом р-не 45общ. 3-й эт. 
Т.: т. 37-550

  � 1-к.кв. или поменяю на комнату с 
соседями. Т.: т. 8-908-762-0550

  � 1-ку Силкина четная сторона, не 
крайний этаж.себе нашли. Т.: 3-11-19 
или 89524567000

  � 1ком.квартиру в пос. Сатис. В хоро-
шем состоянии, с ремонтом, теплая, 
небольшой огород. Ц.:950000руб Т.: 
8-950-623-32-20 Адрес: ул.Мира,д.13

  � 2-к. кв. в новом р-не или рассмотрю 
вариант обмена. Т.: т. 8-908-762-0550

  � 2-к.кв. в старом р-не или поменяю на 
3-к.кв. Т.: т. 8-908-762-0550

  � 2-к.кв. хрущёвку. 2-эт., 43общ. Т.: 
т. 37550

  � 2-комн. передел. «хрущ.» 41 кв.м, 
Куйбышева, 12, без посредников Т.: 
8-908-7620-785, 8-910-05810-50

  � 2-х комн. мансарда, П.Морозова д.3 
48,9/30/9 От владельца. Ц.:2.800 т.р., 

торг. Т.: 5-66-93
  � 2-х комнатная по Пушкина, 60м, 

тихий зеленый двор, пластиковые окна, 
чистая продажа, себе нашли. Т.: 3-11-19 
или 89524567000

  � 2к.квартира., 49кв.м., 3 эт, Алексан-
дровича-19 Т.: 8-9049265550

  � 3 к. кв. в новом районе, в хорошем 
состоянии! Т.: 89200664506

  � 3-к.кв. в новом р-не или поменяю с 
доплатой. Т.: т. 3-75-50

  � 3-х к.кв, Чапаева, 1-й этаж, 59м2, 
состояние хорошее. Чистая продажа. 
Т.: 89308118007

  � 3-х квартира ул. Московская эт.6 
78/52/10 Т.: 89108733994

  � 3-х комн. квар., 4,1 млн. руб.,ул. 
Маяковского, 64/38/8 кв.м, комн. изол., 
3/5 эт. кирп.дома, лод. 6 м застекл., 
кладовка, от хоз. Т.: 89030407824

  � 3-х комн. квартиру в районе м-на 
«Нижегородский». Ц.:4200 т.р. От соб-
ственника. Т.: 8 930 8132320

  � В Первомайске дом деревянный, есть 
сад, гараж, сруб. постройка под баню Т.: 
8-910-058-1050, 8-908-7620-785
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
недорого зимнюю резину б\у для авто-
мобиля ОКА. Т.: +7903 041 62 49

  � Косилку для трактора, недорого. Т.: 
89101015972

  � Кузовные запчасти для ГАЗ-21. Т.: 
33823, 9506041436

  � Куплю литые диски R14 на ВАЗ 
(4x98) в отличном состоянии за разум-
ную цену. Т.: 89101208550 (после 16-00)

  � Два боковых зеркала для ГАЗ-24. Т.: 
33823, 9506041436

ЖИВОТНЫЕ, РАСТЕНИЯ 
  � Зерно: ячмень, овес по нормальной 

цене, примерно три мешка. Если не да-
леко, то могу сам подъехать. Т.: 59790, 
89081550405

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ 

  � М\плату к ноутбуку ACER Aspire 
3682WXC, или продам свой на з/ч. Т.: 
(8)9506098273

НЕДВИЖИМОСТЬ 
  � 1ую кв. ,  без посредников Т.: 

89040564559 , 91032
  � 1-к.кв. в 2-эт. домах по Зернова. Т.: 

т. 31-870
  � 2-х комнатную квартиру на улице 

Силкина. Первый и последний этажи 
просьба не предлагать. Не реэлтор. 
Куплю себе. Т.: 31556, 29234 Адрес: 
8-902-30-555-66

  � Гараж в р-не ул.Маяковской Т.: 9-02-
39, 89200345539 (после 17ч.)

  � Гараж на ключевой!!! Срочно, бы-
стро!, Приватизированный или при-
ватизация за мой счёт!!! (Нужен для 
молодой семьи) Т.: т.р.27628,28833 с 
07:00 до17:00; т.д.92865 с 19:00 до 21:00

  � гараж в любом состоянии. Т.: т. 3-75-91
  � куплю комнату с соседями в любом 

состоянии за наличку. Т.: т. 3-18-70
  � куплю комнату с соседями или долю. 

Т.: т. 8-904-789-7881
  � огород в Балыково или около плоти-

ны в с\о Гагарино. Т.: т. 3-1870
  � участок под ИЖС с коммуникаци-

ями. Рассмотрим любые варианты Т.: 
89524698528

  � Дом в черте города. Т.: т. 37-591
  � огород в балыково . приватизиро-

ванный Т.: 89049114971

ПРОЧЕЕ 
  � Баян недорого! Т.: сот. 89506200722
  � Куплю кусок твердой резины, хо-

рошего качества. Размер примерно 
15*15*10 см. Т.: 5-66-18, +7 910 799-
01-45 Евгений

  � старые времен СССР фотоаппара-
ты, объективы, микроскопы, бинокли 
Т.: 3-19-78

МАТЕРИАЛЫ И 
ОБОРУДОВАНИЕ 

  � баллон пропановый 10-50 л. можно не-
исправный. Т.: +79023088426 (после17 ч.)

  � Кровельный материал типа Техно-
николь Т.: 89049114971

  � Лом золота. Т.: 3-73-11
  � наплавляемый материал  Т . : 

89527635957
  � утеплитель мягкий в рулоне, пену 

монтажную для пистолета, голов-
ку твердосплавную для розеток 
диам.65мм не дорого Т.: 8-9107992765

  � элекроинсрумент имп профнастил 
бензогенератор компрессор сверла 
монтажную пену морозильный ларь Т.: 
89506242762

МЕНЯЮ 
ЖИВОТНЫЕ, РАСТЕНИЯ 

  � Активного молодого самца кореллы 
или продам. Т.: 65674, 89527640426

СНИМУ 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

  � 1-комн. кв. в новом районе. Порядок 
и своевременность оплаты гарантирую. 
Т.: 8(904)9091752

  � Комнату или однокомн. с мебелью 
на длит.срок для военнослужащего. Т.: 
Р.3-03-26, 8.9049008855

  � Сниму 1-комн. кв в старом, р-не с 
телефоном (на длительный срок) Т.: 
сот.89506237458 т.33-582

ИЩУ РАБОТУ 
РАБОТА 

  � Заполняю декларации за 3 квартал 
для предпринимателей. Образование и 
опыт есть. Грамотность гарантирую. Т.: 
+79101030662 Елена

  � Рассмотрю предложения работы 
сантехника, электрика, плотника по 
договору. Т.: 89063527497

  � Садовник рассмотрит предложения 
по обрезке и окулировке плодово-
ягодных насождений. Т.: 89063527497

КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ 
  � Маникюр: горячий, классика, ап-

парат, гель/лак. Педикюр: классика, 
аппарат. Выезд на дом. Сертифи-
кат есть. Ц.:б/салонных наценок. Т.: 
+79101030662, 6-11-01 Елена

ВАКАНСИИ 
РАБОТА 

  � В банк «Зенит» (Саров, пр.Ленина, 
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21) требуется: экономист отдела кре-
дитования. Обязанности: Розничное 
кред. физ. лиц (авто, ипотека, потреби-
тельское); внедрение и сопровождение 
банковских продуктов: пл.карт, МСБ. 
Прием резюме: d.usov@zenit.ru

  � Идеальная работа для студента! 
Помощник печатника. Временное 
трудоустройство. Неполная за-
нятость. Возможен плавающий 
график. Обязанности: помощь по 
производству, упаковка-распаковка 
продукции, постпечатное производ-
ство. Запись на собеседование Т.: 
77-66-9, 5-77-24.

  � Повара пекаря обвальщик на произ-
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